
ZARZĄDZENIE Nr 329/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.02.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 53 
im. gen. J.H. Dąbrowskiego w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej 
przy ul. Skośnej 8 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1045, 1515, 1890), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 53 im. gen. 
J.H. Dąbrowskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Skośnej 8 umów najmu terenu przy 
budynku szkolnym położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 275/4 o pow. 
0,7944 ha obręb 43 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00463911/7, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do 31.12.2016 r., z przeznaczeniem na tablice reklamujące 
działalność najemców, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Małgorzata Iwaniuk prowadząca działalność gospodarczą pn. „Edukacja XXI wieku” 
(tablica o pow. 3,5 m2);
2) Firma Handlowo – Usługowa JUVEX Jerzy Słupek (tablica o pow. 3,5 m2);
3) USŁUGI LINGWISTYCZNE Sylwia Wallis – Korzeniowska (tablica o pow. 3,5 m2);
4) Agata Moskal prowadząca działalność gospodarczą pn. Przedszkole Niepubliczne 
BAJKA (tablica o pow. 3,5 m2);
5) „WORD” Małgorzata Tatar (tablica o pow. 3,5 m2);
6) CM PLEJADY s.c. Magdalena Celińska-Löwenhoff, Tomasz Löwenhoff, Marta 
Żołnowska, Michał Żołnowski (tablica o pow. 4,5 m2);
7) Stowarzyszenie Krakowska Fabryka Talentów (tablica o pow. 3,5 m2);
8) Pan&Cake Norbert Rogowski (tablica o pow. 4,5 m2);
9) Progamed Sp. z o.o. (tablica o pow. 4,5 m2);
10) SIDEX Dorota Podstada (tablica o pow. 3 m2);
11) ANRE Janusz Jaksicki (tablica o pow. 12 m2);
12) „Happy Kids” Sara Osman (tablica o pow. 3 m2);
13) Klinika Krakowska Sp. z o.o. (tablica o pow. 12 m2);
14) „Tęczowy Zakątek” Sława Kalinowska (tablica o pow. 1,6 m2).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 53 im. gen. J.H. Dąbrowskiego z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Skośnej 8.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 53 im. gen. J.H. Dąbrowskiego 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Skośnej 8 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


